sos, contratos e convênios, licitações e análise técnica dos aspectos financeiros 

das obras. Também, são responsáveis pelas atribuições contábeis e financeiras, 

áreas de suma importância para a consecução dos objetivos organizacionais.

Informamos  que  o  aporte  financeiro  necessário  para  tal  fim  é  de  R$ 

5.728.952,34 (cinco milhões, setecentos e vinte e oito mil, novecentos e cinqüenta 

e dois reais e trinta e quatro centavos). 

Sala das Comissões, 09 de dezembro de 2009.

ÁTILA LIRA
Deputado Federal – PSB/PI